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Łódź Fotokodami stoi!

W ostatnim czasie Łódź ponownie owładnęły Fotokody – w ciągu ostatnich dni miała 
miejsce premiera Fotokodu Łódź Europejska Stolica Kultury 2016, odbył się spacer po 
szlaku Wille i Pałace, zakończył  się fotokodowy Konkurs na Noc Muzeów, a kilkaset 
osób odwiedziło stoisko Odkoduj Łódź polując na Fotokody i wygrywając różnorodne 
nagrody.

Od piątku starania o tytuł  Europejskiej  Stolicy Kultury zostały 
wsparte  mobilnymi  technologiami.  Specjalny  Fotokod  ŁESK 
pojawił się już na wszystkich koszulkach, a z czasem zawita na 
wszystkich  materiałach  promocyjnych.  Na  razie  można  było 
pod nim znaleźć informacje o Republice Kultury i obchodach 
Święta  Łodzi.  Już  wkrótce  znajdą  się  tam  aktualności 
kulturalne, informacje o staraniach Łodzi o tytuł  ESK 2016, a 
przede  wszystkim   aplikację  PAK  –  Przewodnik  Aktywności 
Kulturalnej.  Po  pobraniu  aplikacji  zyskamy  dostęp  do  spisu 
wszystkich  instytucji  kultury  w  Łodzi,  restauracji,  pubów,  a 
także bazy noclegów. PAK pomoże poruszać się po mieście, 
dzięki  podstawowym  informacjom  o  transporcie  w  Łodzi, 
mobilnym  rozkładzie  jazdy,  a  także  rozmówkach  polsko-
angielskich, które oczywiście najbardziej docenią przyjezdni.

Podczas  samych  obchodów  Święta  Łodzi  można  było  zapoznać  się  z  możliwościami  systemu 
informacji turystycznej opartego o Fotokody - Odkoduj Łódź. W sobotę o godzinie 11.00 ponad 100 
osób  ruszyło  na  spacer  po  szlaku  Wille  i  Pałace.  Zainteresowanych  oprowadzał  Marcin  Czyż, 
wspierając  swoją  opowieść  mobilnym  przekazem  Fotkodów.  W  tym  samym  czasie  na  Pasażu 
Rubensteina na świętujących łodzian czekał konkurs Łap Fotokod i nagrody Odkoduj Łódź. Kilkaset 
osób odeszło z unikatowymi fotokodowymi gadżetami. 

Na stoisku można był także uzyskać informacje o kolejnym konkursie na Noc Muzeów. Najbardziej 
kulturalni  łodzianie  zbierali  w  poszczególnych  muzeach  specjalne  kody.  Choć  walka  była 
wyrównana, wyłoniono już zwycięzców.

Już wkrótce zapraszamy na otwarcie drugiego fotokodowego szlaku – Architektura przemysłowa!
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